Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government
Komuna e Drenasit
DSHMS

KONTRATE

TITULLI: SERVISIMI I G]ENERATOREVE : GJENERATORI 185 KVA Dhe GJENERATORI 30 VA

Numri identifikues: 611-18-010-247, Perpaditar ne Gllogoe = 21/ 02,2018
PALET NIE MARREVESHJE

LKOMUNA E DRENASIT-DRENAS , pérfagésuar nga SOFIE ELSITAN L zyrtare (mi tarje “Punédhénts”)
2.A.S. “XHELA “- DRENAS me nr. té cilin e pérfagéson HAMIT THAQI! me turje “Pungmarrés”)
NENI I: LENDA
1.1 Lénda e kontrarés duhet t€ jeté sherbim si né vijin:
SERVISIMI I GJENERATOREVE : GJENERATORI 162 KVA Dhe GJENERATORI 30 KVA
1.2 Kontraktuesi duhet té jeté né pajtueshméri ré ploté me afuter e Kushueve ¢ pagesés sé shéchimitr — punive
1.3 Vendii dorézim - pranimit t& furnizimir — punéve do @ jert QRME -PARKU T MAKINAVE
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afati kohor pér kryerjen esherbimit — punéve do (¢ jeté: brenda: 1 4 dité kalendarike.

NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 990,00 € (Néndéqind e ¢ néntédhjeré curo .

3.1 Cmimiipérmendur mé sipér duhet € jefé e vetmja pagesé g8 Aurorirer kontrakiues Lka borsh Kontrakruesit, pérlaresisht Sherbirs

Punékryerésit. Pagesa do té béhet sa ma shpejté g¢ éshté ¢ mundur, por jo i voné se 30 dirg kalendarike. Pagesa do i€ biles ne s

> * A - ~ o - v e - e 4 - - 1 . . . . .- . . r - - .
Kontrakiuesi — Sherbimi (Punékryeresi) éshté i obliguar q¢ pas averjes s2 <herbimir apo punéve ta dorézof fturén ne afior swmd 1
shkurte,

Neni4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESH[EVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund té arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh aga fillimi 1 proced ires migdsore per zpjidhje @ mosmariéveshjes seck pals onoe

té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve ¢ cilat mund ¢ lindin gjaé chaeloadmit s¢ késaj konteate dhe se nuk Ehid e mnans @z one
ndryshe ndérmjet paléve do t€ dorézohet né né pajam me hgjin ¢ Kosoveés, Juridiksioni do & jeté givkata pérkatdse ni Prshine.

Neni b5 KOMUMNIKIMI

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmyet Mucoritedr Konrrakrues dhe Iperatorit Ekonomik Teber jap Cinalie
kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet € dérgohet me posté, faks, cmnil ose me dore.

Pér Autoritetin Kontraktues [ Pér Kontrakuuesin
Fmri: . SOFIE ELSHANI 1 Fmri: o HAMIT THAQIL
Pozita: ZYRTARE Pomtm:
|
Nénshkrime . /—\VL Rk, 3 Ji Neashkoow
Darta 21/02/2018 B T Daas i
Vula ‘ Vula o S




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Governmen:
Komuna e Drenasit
DSHMS

KONTRATE
TITULLL: FURNIZIM ME MATERIAL SHPENZUES STOMATOLOG|IK

Numri identifikues: 611-18-009-147, Perpaditus ne Gllowoc - 21,/02/2008
PALET NE MARREVESH)E

LKOMUNA E DRENASIT-DRENAS | pérfagésuar nga SOFTE ELSHANT, Zyrtave ( me tatje “Punédhénds”)
2.N.SH.SH.POLIKLINIKA “DONADENT “- LIPJAN me o t& cldin ¢ pirmgison MASER BYTYQI me rune ™ e
NENI1: LENDA
1.1 Lénda e kontrarés duhet ¢ jet¢ sherbim si né v

FURNIZIM ME MATERIAL SHPENZULES STOMATOLOG]JIK

1.2 Kontraktuesi duhet té jeté né pajrueshméri & ploré me afiter ¢ Rushreve e pagests $8 shichumiv — praotve
1.3 Vendi i dortzim - pranimit t¢ furnizimit — punéve do ¢ jere QRME STONATOLOG] LA
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afati kohor pér keyerjen esherbimit — punéve co té jeres brends |4 dité kalendarike.

NENI 3 CMINI
VLERA E OFERTES == 981,00 € (Néndéqind e tetédhjeté e njé -uro

3.1 Cmimi i pérmendur mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé Autoriten kontekiues tka borsh Kontrakouesit, péckargaishe e -
Punékryerésit. Pagesa do t& beher sa ma shpejté ¢ ésheé e mundur, por jo mé voné se 30 died kalendarike. Pagese do @ brhe oo b
Kontraktuesi — Sherbimi (Punékryeresi) gshté 1 obliguar qé pas krveries sé sherbinue apo punéve 1o dorézoj Biturdn ac afann suse 1o
shkurté.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESH[EVE ME PROCEDURE GIYQESORE

4.1 Nése nuk mund € arrihet zgjidhje brenda 30 dicésh nga fllimid | procedod s migésore per gajidhje © mostaanresties -
té kétrkojé ose vendim nga gjvqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjer paléve té cilat mund té lindin pjaté cezclodmic s¢é ki konrare dhe se nuk Ghid e i@ m e
ndryshe ndérmjer paléve do € dorézoher né né pajim me ligiin ¢ Kosovis, juridiksioni do té jet® gjykata pérkatése nie Prishont,

Neni5 FKOMUNIKINI

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjer Aarorroar soonmrakmaes dhe Operarorir Bkonoaak dolico o o o
kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet € dérgoher me posie, L, onuil one o dore,

Pér Autoritetin Kontraktues Pir Konorakiuesin

Emri; /" SOFIE ELSHANI Eme: | NASERBYTYQI
Pozita: El /YRTARE Vosit: DREJIOR

_ - ; H ] f /N

Nénshkrimi: ‘_/,.;‘,"’( g A I Neashkrimi ! lf[f A //i ) |
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

. = Q/ =
Qeveria - Vlada - Government Bamass
Komuna e Drenasit
DSHMS

KONTRATE
TITULLI: Furnizimi me pjesé dhe servisimi i numruesit hematologjik norma —QKMF Drenas dhe QMF Arllat

Numri identifikues: 611-18-029-147, Pergaditur ne Gllogoc : 26/03/2048
PALET NE MARREVESHJE

LKOMUNA E DRENASIT-DRENAS | pérfagésuar nga SOFIE ELSHANI, Zyrtare ( mé tutje “Punédhénés™)
2N.T.SH”ATOM-MED” FEFIZA] me nr. té cilin ¢ pérfagéson BEKIM MURATI( me tutje “Punémarrés”)

NENI I: LENDA
1.1 Lénda ¢ kontratés duhet t€ jeté sherbim si né vijim:
Furnizimi me pjesé dhe servisimi i numruesit hematologjik norma ne QKMF Denas dhe QMF Arllat
12 Kontraktuesi duhet té jeté né& pajtucshméri té ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé furnizimit — punéve.
.3 Vendiidorézim - pranimit té furnizimit — punéve do té jeté: laboratori ng QKMF Drenas QMF Arllat
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér kryerjen esherbimit - punéve do té jeté: brenda 1 -4 dité.

NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 760,00 € (Shtatégind e gjashtédhjeté euro ).

3.1 Cmimi i pérmendur mé sipér duhet té jeté ¢ vetmia pagesé & Autoriteti kontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht Sherbimir -
Punékeyerésit. Pagesa do t€ béhet sa ma shpejté gé éshté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do té béhet né Furo.

Rontraktuesi — Sherbimi (Punékryeresi) &shté i obliguar q¢ pas kryerjes sé sherbimit apo punéve ta dorézoj faturén né afatin sa mé &
shkurté.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund (€ arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje t€ mosmarréveshjes, secila palé mund
té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Cdo mosmarréveshjc ndérmjet paléve t& cilat mund  lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk éshté ¢ mundur té zgjidhet
adryshe ndérmijet paléve do té dorézohet né né pajtim me ligjin ¢ Kosoves, Juridiksioni do té jeté gjykata pérkatése né Prishting.

Nem 5 KOMUNIKIMI

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraré ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin ¢
kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet & dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin I

Emuri: SOFIE ELSHANI Emur: BEKIM MURATI
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Republika ¢ Kosovis

Republiku Eosova-Republic of Mosove

Qevert - Yida - Governmuni
Konwna ¢ Drenasit
DSFIMS
KONTRATE
TITITLL FURNIZIM ME KARTONA STOMATOLCOGG]IK

Numn tdenotihues: 611-18-044-147, Pergadinir ne Gllogie 1 B7 /0572018
PALET NE MARREVESH]E

P BGANIUINLY B DRENASIT, ;‘51'[5‘:‘:{[&:.\‘11.4.5 agi SOTHE BESHANI, Ayeare Cmé wige “Puntdhing

20 SLITOGRAFIA @ diline peefigézon ALFRED BOKSHI, Dicitor { e e "Puntouis’)

NENI L LENDA

P Lenda e bonnaes duber e wtd brvern ¢ Rusnisdnit m oe v
¥ Y i

FURNIZIM ME KARTONA STOMATOLOGHIK dhe KARTONA IMUNIZIMI

12 Honsmabkiess dubren i jerd oo pajtueshndn € phoe meafater o Rinsbiieve o pagescs oo fumizimit —shorbiit,

LAty praniam fnsenn - heshiont do @ e QIRME S TOMNTOLOK A
NENIZ KOHA E PERFUNDIMIT
200 At kobos por kiverjen ¢ furmisimit - shoibbeve do e et brenda 1— 2 dité

NENL 3 CMIMI

YLERA FOFBRTES — 975,00 € (Néndégind ¢ shtatédhjetd ¢ pes cunn

trairmeedur o s

Culvet 4 jetle o venap pagest g Surostens kamedioes | ks borsh Konreahiaesin plerkas
»

s $anid

g c

P = shpegie ye calitie o guindur, e o e vani e 3 dig wefvet s T luves,

sk, 4

dveed do e
.
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Biem 4 ZGHDHJA T MOSMARBEVESHJEVE ME PROCEDURE GIYQRESORE

4.4 Bee wobe i e RO Biads 30t o, prep fo T B it ag i
4.0 N ok mund @ b 2updie Brende 30 dirgsh ngn i procedurds miqisare per zgidhje @ wosnardveshyes, sectks pali and

WS RO one vendim nygi giva, ose vendim g bitrin,

4.2 Cdo mosnandveshije ndermier palive 16 cla mund @ Eadin ware chrckabmi si

suj onteare dhe se noak Gled o mundor @ rpndber
Ay shie ndvrmer maleve do (8 dorézobet 2 1é pajtim me ligjin e Kosevds, Juridilsioni do (@ jete givkata pérkatse né Prshund

Neni 5 KOBMUNIKINMI

nrkay mae R

e e me ket Bontrand adermjer Sutogiiens onerbnes Jhe Clperageril Phomonsl duber g Tiedie
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Ropublika ¢ Kosovits

Nepalsii Kesova-Repai e or feson

Oevena - Viada - Governmen S
Komuna e Drenasit

DSHNMS
KONTRATE
TITULLL MATERIAL SHPENZULS MJEKESORE PER NEV OJAT E QRMF-s¢
208

Numn wlennfikoes: 611-)8-071-147, Pergadiorme Gllogoe : 14706

PALET NE MARREVESH]E

I ROMUNA F DRENASTT, perfagésudar non SOFIE ELSTANT, Zyrtare { me me “Pusédhenis”)

2. CAGANIT LITD “SILP.K. 16 oilia ¢ ]Wﬂ, C]L\l m SAMIR NEBIU s Direjroe { me turie “Puserirees")
NENI I: LENDA

1 Lenda e kommues dubor n qere krverpe furmpanmir & e vijime

MATERIAL SHPENZUES MJEKESORE PER NEVOJAT E QKMF-sé

L2 Konmakruesi dulier & jaé ne paprueshimdn of ploté me wfater ¢ NKashreve o pagests 8¢ furmizimic b

L3 Vendii doterun prammin 18 funmeimet — shedhimir do 1@ Sers: Burnarora

NENI2 KOHA EPERFUNDIMIT

21 AL

it kolior per brverjen e farnizimit - sherbimeve do e il brenda T — 4 did kalendarike.

NENI 3 CMINT

VIERA T OFERTES = 989.00 ¢ (Néndéqind e ietédhjetd ¢ nénié euro ).

2 I Cranmit pénnendir mi sipér duher te jeré e vermga pagese g Auronren kontadkiues L ka borsh Kaonrrakies sisht I ormeamet -
rie vose se 30 duie kaleadike l;l"L‘-:. &[n e

loreézag £

Punckrveresir Pagesa do (@ bebor sa g shpeité gé eshré ¢ mundur, i

cmrtraktues — Furnizimi (] Yunthryeresn ¢she |u? hguar ¢ pis Krveries séfumizimit P PRREVE 1AL AT ne al;

Nenid ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GIYQESORE

TRl T
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g muﬂ.u we vendina _;r'»:.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosov
Qeveria - Vlada - Government

Komuna e Drenasit
DSHMS

KONTRATE

o

e

i@ i @

TITULLT: FURNIZIM ME MATERIAL HIGJENIK

Numri identifikues: 611-18-152-147, Pergaditur ne Gllogoc :05/11/2018
PALET NE MARREVESHJE

I KOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar nga SOFIE ELSHANI, Zyrtare ( mé tutje “Punédhingés”)

2.

NENI 1: LENDA

“ATC “SH.P.K.. té cilin ¢ pérfagéson AVDI MORINA » Drejtor (me tutje “Punémarrés™)

LI Lénda e kontratés duhet té jeté kryerja e furnizimir si né vijimn:

1.2

FURNIZIM ME MATERIAL HIGJENIK

Kontrakiuesi duhet (¢ jeté né pajraeshméri té ploté me afatet ¢ Kushteve e pagesés sé fuenizimit -sherbimir,

L3 Vendi i dorézim - pranimit t¢ furnizimit — sherbimit do té jeté: Depoja —QKMF-s¢

NENI2 KOHAE PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér kryerjen e furnizimit — sherbimeve do 6 jeté: brenda 1 dit@

NENI 3 CMIMI

VLERA E OFERTES = 665.00 € (Gjashtéqin e gjashtpdhjeté e pesé euro ).

3.1 Cmimiipérmendur mé sipér duhet & jeté e vetmja
Punikryerésit. Pagesa do té béhet sa ma sh
Kontraktuesi — Furnizimi (Punikryeresi) &
shkurté.

Pagesé q¢ Autoritets kontraktues 1 ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht Furnizimit -

pejté qé éshté ¢ mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike, Pagesa do té behet né FEuro.
shté i obliguar gé pas kryerjes séfurnizimir apo punéve ta dorézoj faturén né afatin sa mé @

Neni4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESH]EVE ME PROCEDURE: GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund € arrihet zgjidhije brenda 30 ditésh
ré kérkojé ose vendim nga giyyi, ose vendim arbirrimi.

nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje té mosmarréveshyes, secila palé mund

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve (¢ cil

at mund € lindin gjaté ekzekutimit sé késa;

kontrate dhe se nuk éshté e mundur t¢ zgyidher

ndryshe ndérmjer pa

léve do t€ dorézohet né ne pajtim me ligjin e

Kosoves, Juridiksioni do té jeté gjykata pérkatése né Prishtiné.

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidh

Neni 5

KOMUNIKIMI

je me kété Kontraté ndérmijet Autoritetit Kontra

ktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Tirullin ¢

kontratés dhe numrin ei identifi

kimit, dhe duhet té dérgohet me posté, faks, e-m

ail ose me doré.

ﬁ Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
Emti: [ SOFIEELSHANI  |Bmm 7 ~  AVDIMORINA
Pozita: | ZYRTARE Pozita, DREJTOR B
= |
Neketnt | g\ g N ol | Nenshkdnt T =7
Daa 05/1172015 T D — ¥ "@/;I/zo;s T f
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Republika e Kosovis

chublikn Kosova-Republic of Kosovo

Qeverta - Vlada - Governiment
Komuna e Drenasit
DSHMS

KONTRATE
TITULLI: Furnizimi dhe montimi i xhamir t& pérparém(shofer —shajbe) pér aut.peugeut boxer 01-345-GI

Numri idenntikues: 611-18-167-247, Pereaditur ne Gllogoe: 004/ 12/2018
PALET N MARREVESHJE

1. Zyrtare e Prokurimit”, pérfagésuar nga SOFTE BLSITANI, Zyrtare ( mé e “Punédhines™)
2.A8. “XHEMA “ GLLOGOC me nr. t¢ cilin ¢ perfagéson Hamit Thaqi( me tarje “Punénuareés")
NENI I: LENDA
1.1 Lénda e kontrates duhet & jeté sherbim si né vijpume
Furnizimi dhe montimi i xhamit & pérparém(shofer —shajbe) pér aut.peugent boxer 01-345-GI
1.2 Kontraktuesi duber € jeté né pajtueshmér & ploté me afarer ¢ Kushieve ¢ pagesés s¢ shérbunit -+ punéve
1.3 Vendii dorézim - pranimit t€ sherbimit — puneve do @ jeré QRME -PARKU TAAKIN AV
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afad kohor pér kryerjen ¢ sherbimir - punéve do & jeré: brenda 1-2 dit@,

WNENIL 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 494.00 € (Katérqind e nantédhjeté euro ).

3.1 Cmimi 1 pérmendur mé sipér duher & (et o vetma puesé e Auaroriren kontraktues 1 ka borsh Konoakmesin, pérkarésisht
Sherbimir - Punékryerésit. Pagesa do @ béhet sa ma shpejié g¢ eshré e mundur, por jo mé voné se 30 dire Falondarike. Pagesa do @ béhet
né Furo. Konrrakmesi — Sherbimi (Punékrverest) éshré 1 obliguar yé pas krverjes sé sherbimit apo punéoo na derézo) fararén né afatin sa
mé ¢ shkurté.

Neni4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund té arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga tillimi o procedurcs nugésore per zgjidhje te mosmuarreveshjes, sectla palé mund
té kérkojé ose vendim nga givyi, ose vendim arbirrimi,

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve 1@ cilu mund @ lindin gpare ekzekurimin se késaj konteate dhe s onl éshié ¢ mundur @ zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do € dorézohet né né pajim me ligiin e Kosoves, Juridiksioni do € jeté givkara pérkatése né Prishting.

Neni5  KONMUNIKIMI

14.1 Cdo komumkim me shkrim né lidhje me kété Konrrare ndérmjet Aworitenr Kontraktues dhe Operaront Pronomik duhet jap Tirullin e
kontrarés dhe numrin ei identifikimit, dhe duher @ dérgoher me posie, ks, ¢ nl ose me dore

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontrakiuesin

Emre: SOFIE ELSHANI | Bt HAMIT THAOL
L e . S

Pozira: ZYRTARE | Porin: | DREJTOR

Nenshkrimi: (}f A

Data = 04/12/2018
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